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Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ






dot.  ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Syców wraz z jednostkami    organizacyjnymi

Zamawiający – Gmina Syców, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2  Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.1843), Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania:

Pytanie 58
Prosimy o podanie łącznego rocznego budżetu dla wszystkich jednostek oraz budżetu dla poszczególnych jednostek - brak danych w rejestrach?

Odpowiedz: Link do strony z budżetem : https://bip.sycow.pl/files/fck/Uchwala_nr_XVI-124-2019.pdf 
Pytanie 59
Prosimy o podanie łącznej liczby pracowników Gminy Syców i jednostek podległych – brak danych w rejestrach?

Odpowiedz:

1. Gmina Syców – 50 osób
2. Centrum Kultury  w Sycowie – 15 osób
3. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sycowie – 7 osób
4. Przedszkole nr 1 w Sycowie – 35 osób
5. Przedszkole nr 2 w Sycowie – 33 osoby
6. Przedszkole nr 3 w Sycowie – 31 osób
7. Szkoła Podstawowa nr 1 w Sycowie – 68 osób
8. Szkoła Podstawowa nr 2 w Sycowie – 54 osób
9. Szkoła Podstawowa nr 3 w Sycowie – 38 osób
10. Szkoła Podstawowa w Działoszy – 24 osoby
11. Szkoła Podstawowa w Drołtowicach – 27 osób
12. Szkoła Podstawowa w Stradomi Wierzchniej – 23 osoby
13. Żłobek Miejski w Sycowie – 10 osób
Pytanie 60
Prosimy o informację, czy Gmina Syców jest właścicielem zgłoszonej do ubezpieczenia oczyszczalni ścieków – wartość nieruchomości – 13.685.899,52 zł?

Jeżeli tak, to czy ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej ma obejmować odpowiedzialność cywilną z tytułu poboru, uzdatniania i dostarczania wody (w tym OC za produkt – woda)? 

Gmina Syców nie posiada zgłoszonego PKD 36.00 - pobór, uzdatnianie i dostarczanie wody.

Odpowiedz: Gmina jest właścicielem oczyszczalni ścieków
Odpowiedzialność cywilna z tytułu poboru, uzdatniania i dostarczania. Wody - NIE
Pytanie 61
Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia - kradzież z włamaniem i rabunek: 

- wyposażenia parku miejskiego: SU 50.000 zł, system ubezpieczenia – pierwsze ryzyko?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie 62
Prosimy o wyłączenie z przedmiotu postępowania: 

- Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków OSP I 

(zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 24 grudnia 2003r. w sprawie przyznawania świadczeń odszkodowawczych strażakom jednostek ochrony przeciwpożarowej i członkom ochotniczej straży pożarnej z tytułu uszczerbku na zdrowiu albo szkody w mieniu, a w przypadku ich śmierci przyznawania odszkodowań członkom ich rodzin (Dz. U. z 2002r.  Nr 147, poz. 1229 oraz z 2003r. Nr 52                    poz. 452)?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie 63
Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 6.05.2020 r. oraz o przesunięcie godziny składania ofert na godzinę 12.00?

Odpowiedz: Otwarcie ofert nastąpi w dniu  04-05-2020 r. o godz. 1000 .
Biorąc pod uwagę że w/w odpowiedź nie wymaga dodatkowego czasu na wprowadzanie zmian w ofertach nie ma zastosowania art. 38 ust 6. w/w Ustawy tj. przedłużenie terminu składania ofert.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu  04-05-2020 r. o godz. 1000 .
        Z uwagi na zaistniałą sytuację epidemiologiczną, związaną z pandemią koronawirusa, Gmina  Syców   informuje, że otwarcie ofert w prowadzonym postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego  będzie  transmitowane na żywo w internecie. Transmisja będzie online i odbywała się będzie w terminie i godzinie wskazanej  w ww. pkt  10 -  link do strony internetowej :  https://bip.sycow.pl/pl/1205/0/transmisja-obrad-sesji.html    
Jednocześnie informuję, że odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.
Przekazano wszystkim Wykonawcom, którzy pobrali SIWZ.
Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego: www.bip.sycow.pl dnia: 30-04-2020r. 
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